[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы
24 января 2019 года

№  1
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Город Сарапул», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 38-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы 31 января 2019 года в 10-00  часов с повесткой дня:

1.  О награждении Почетной грамотой Сарапульской городской Думы.

2. Отчет о работе Сарапульской городской Думы за 2018 год.

3. О внесении изменений и дополнений в Устав МО «Город Сарапул».

4.
О  внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы от 25.05.2017 г. № 4-275  «Об утверждении «Правил благоустройства города Сарапула в новой редакции».

5. О назначении публичных слушаний по проекту решения  «О внесении изменений и дополнений  в решение Сарапульской городской Думы  от 25.05.2017 г. № 4-275   "Об утверждении "Правил  благоустройства города Сарапула».

6. О  согласовании передачи Фонду содействия сохранения и развития исторических, культурных и духовных традиций города Сарапула имени П.А. Башенина в безвозмездное пользование комплекса зданий, расположенных по адресу: г. Сарапул, ул. Электрозаводская, д.8 , общей площадью 2857,4 кв.м.: нежилое здание, площадью 2090,9кв.м., кадастровый номер 18:30:000028:186; здание учебных мастерских, площадью 704,5 кв.м., кадастровый номер 18:30:000028:800; гараж, площадью 62,0 кв.м.,  кадастровый номер 18:30:000028:744.

7. О согласовании передачи Муниципальному бюджетному учреждению Спортивная школа «Детский морской центр «Дельфин» в безвозмездное пользование муниципального имущества г.Сарапула.

8. О плане работы Сарапульской городской Думы на 2019 год.

9. Отчет о работе Контрольно-счетного органа муниципального образования «Город Сарапул» за 2018 год.

10. Разное.

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE
1